
78 Přístroje BENDER pro zdravotnické aplikace  
Přehled systémových komponent

5

ES710 ES710…-1 DS0107 ESL0107
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Použití Napájení zdravotnických IT sítí Napájení zdravotnických IT sítí Třífázové napájení zdravotnických IT sítí 
skupiny 0, 1 nebo 2 Napájení operačních lamp

Typ distribuční sítě jednofázové jednofázové třífázové jednofázové

Na
pě

tí

Vstup AC 230 V AC 400 V 3AC 400 V AC 230 V

Výstup AC 230 V AC 230 V 3NAC 230 V AC 23…28 V

Rozsah kmitočtu 50…60 Hz 50…60 Hz 50…60 Hz 50…60 Hz

Jmenovitý výkon

3 150 VA
4 000 VA
5 000 VA
6 300 VA
8 000 VA 

10 000 VA

3 150 VA
4 000 VA
5 000 VA
6 300 VA
8 000 VA 

10 000 VA

2 000 VA
3 150 VA
4 000 VA
5 000 VA
6 300 VA
8 000 VA 

10 000 VA

120 VA
160 VA
280 VA
400 VA
630 VA

1 000 VA

M
on

tá
ž

Svislá

Vodorovná

Zapouzdřená  
(třída ochrany B)

Přehled oddělovacích transformátorů

AN410 AN450
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Použití Napájení signalizačních panelů 
a lokalizačních jednotek

Napájení signalizačních panelů 
a lokalizačních jednotek

Výstupní napětí DC 24 V AC 20 V, 50…60 Hz

Napájecí napětí US
AC 90…264 V 

DC 120…370 V
AC 230 V, 50…60 Hz 
AC 127 V, 50…60 Hz

Přehled napájecích transformátorů




